13　広報うきは  2024.3

16
〈問合せ〉

企画財政課企画調整係
☎ 73-9152

17
〈問合せ〉

福祉事務所福祉係
☎ 75-4961

企業版ふるさと納税の寄附を
いただきました

４月１日〜
ふれあい荘の営業時間が一部変更します

以下のプロジェクトにご賛同いただいた企業の皆様より、企業版ふるさと納税の寄附をいただきました。
ありがとうございました。

日商保険コンサルティング株式会社　様
（本社：久留米市）

株式会社伊福穀粉工場　様
（本社：久留米市）

西日本産業株式会社　様
（本社：久留米市）

株式会社伊福穀粉工場　様
（本社：久留米市）

3月31日まで

4月1日〜

休館日に変更はありません。休館日：毎週月曜日、祝祭日、年末年始

大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土
9：00 〜 17：00

入浴は
16：45 まで

休館日
9：00 〜 17：00

入浴は
16：45 まで

9：00 〜 17：00
入浴は

16：45 まで

9：00 〜 17：00
入浴は

16：45 まで

9：00 〜 17：00
入浴は

16：45 まで

9：00 〜 15：00
入浴は

13：00 まで

日 月 火 水 木 金 土
9：00 〜 17：00

入浴は
16：45 まで

休館日
9：00 〜 17：00

入浴は
16：45 まで

9：00 〜 17：00
入浴は

16：45 まで

9：00 ～ 15：00
入浴は

13：00まで

9：00 〜 17：00
入浴は

16：45 まで

9：00 ～ 17：00
入浴は

16：45まで

プロジェクト 3 これからの農業を支える
農業人材育成プロジェクト

寄附金額 50 万円

寄附金額 50 万円

寄附金額 50 万円

寄附金額 50 万円

プロジェクト 6 うきはラグビータウン
プロジェクト

活用方法
●荒廃地を借り受けて農地を守る。
●加工品を製造できる施設を整備 · 運営
　して農家をサポートする。
●持続可能な日本の農業の未来を目指
　して農業人材を確保。

活用方法
●ラグビーを通じた「感動」「笑」「夢」
　溢れるまちづくり。
●ルリーロ福岡の活動を核とするシビック
　プライドの醸成を図る。
●地元の究真館⾼校と地域の連携による
　ラグビーを通した人材育成の推進。
●地域の企業 · 事業者との連携による
　地域経済活性化。
●ラグビー競技に適した人口芝グラウンド
　の整備。